o
INFORMATIVO DE TRANSPORTE
(L\-J
CHEGADAS

As saidas dos aeroportos e rodoviarias para o CT ocorrerdo conforme os horarios
pré-definidos abaixo:

30/03 - Quarta - feira
AEROPORTOS (GRU E CGH) (TIET':‘:';‘;‘;'::RSN o
08:00 08:00
09:00 10:00
10:00 12:00
11:00 14:00
12:00 16:00
13:00 18:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00




Y

PARTIDAS

PARALiIMPICO
BRASILEIRO

As saidas do CT/HOTEL INTERCITY IBIRAPUERA para os aeroportos e rodoviarias L\J
ocorrerdao conforme os horarios pré-definidos abaixo:

03/04 — Domingo

AEROPORTOS (GRU E CGH) (TIIAETII:(I)EDBT{QI::I:JSN on
08:00 08:00
09:00 10:00
10:00 12:00
11:00 14:00
12:00 16:00
13:00
14:00
15:00

16:00




